
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamos ieškinį ieškovės remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas: atrankinės naudos tam tikroms įmonėms nebuvimas

Pirmuoju ieškinio pagrindu ieškovės tvirtina, kad ginčijamame sprendime klaidingai buvo kvalifikuota tvarka, taikytina 
savarankiško elektros tiekimo įrenginiams (2014 m. EEG įstatymo 61 straipsnio 3 ir 4 dalys), atrankine priemone ir 
todėl valstybės pagalba.

2. Antrasis ieškinio pagrindas: valstybės išteklių nebuvimas

Antruoju ieškinio pagrindu ieškovės tvirtina, kad pagalba atsinaujinančiai energijai, finansuojama EEG rinkliava, buvo ne 
iš valstybės, bet iš privačių išteklių. Nei EEG rinkliavos rinkimui, nei naudojimui nebuvo taikoma nuolatinė viešoji 
kontrolė, kaip to reikalaujama teismų praktikoje. Be to, nagrinėjamomis nuostatomis neapsunkinami viešieji biudžetai, 
nes bendra EEG rinkliavos suma nebuvo sumažinta dėl savarankiško tiekimo įrenginiais atleidimo nuo mokesčio. 

2015 m. gruodžio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Liuksemburgas/Komisija

(Byla T-755/15)

(2016/C 059/55)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, atstovaujama D. Holderer ir advokatų D. Waelbroeck, S. Naudin, A. Steichen

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti šį ieškinį priimtinu ir pagrįstu;

— panaikinti 2015 m. spalio 21 d. Komisijos sprendimą dėl valstybės pagalbos SA.38375, kurią Liuksemburgo Didžioji 
Hercogystė suteikė bendrovei „Fiat“;

— nepatenkinus pirmiau išdėstyto reikalavimo, panaikinti 2015 m. spalio 21 d. Komisijos sprendimą dėl valstybės 
pagalbos SA.38375, kurią Liuksemburgo Didžioji Hercogystė suteikė bendrovei „Fiat“, tiek, kiek juo nurodoma grąžinti 
pagalbą;

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas susijęs su SESV 107 straipsnio pažeidimu, nes Komisija nepateikė įrodymų dėl ginčijamo 
sprendimo atrankinio pobūdžio.

2. Antrasis ieškinio pagrindas susijęs su SESV 107 straipsnio ir Komisijos pareigos motyvuoti pažeidimu, nes Komisija 
nepateikė įrodymų nei dėl konkurencinio pranašumo, nei dėl konkurencijos ribojimo.

C 59/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 2 15



3. Trečiasis papildomas ieškinio pagrindas susijęs su 1999 m. kovo 22 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 659/1999, 
nustatančio išsamias EB Sutarties 93 straipsnio taikymo taisykles, 14 straipsnio 1 dalies pažeidimu, nes Komisija 
pareikalavo grąžinti suteiktą pagalbą, pažeisdama teisinio saugumo principą ir teisę į gynybą.

2015 m. gruodžio 21 d. pareikštas ieškinys byloje Tengelmann Warenhandelsgesellschaft/VRDT – 
Fédération Internationale des Logis (T)

(Byla T-756/15)

(2016/C 059/56)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Tengelmann Warenhandelsgesellschaft KG (Miulheimas prie Rūro, Vokietija), atstovaujama advokato H. Prange

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Federation Internationale des Logis (Paryžius, Prancūzija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Bendrijos prekių ženklas „T“ – Registracijos paraiška Nr. 11 623 022

Procedūra VRDT: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. rugpjūčio 31 d. VRDT penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2653/2014-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą, ir iš dalies pakeisti jį taip, kad protestas būtų atmestas visas,

— nurodyti atsakovui ir, prireikus, kitai procedūros Apeliacinėje taryboje šaliai padengti bylinėjimosi išlaidas, įskaitant 
patirtas apeliacinėje instancijoje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2015 m. gruodžio 29 d. pareikštas ieškinys byloje Fiat Chrysler Finance Europe/Komisija

(Byla T-759/15)

(2016/C 059/57)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Fiat Chrysler Finance Europe (FCFE) (Liuksemburgas, Liuksemburgas), atstovaujama solisitoriaus J. Rodriguez, 
advokatų M. Engel ir G. Maisto

2016 2 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 59/49


